お客様各位

 2024年2月29日開催の取締役会において、下記のとおり決定致しましたので

  お知らせいたします。

1．取締役（4月1日付）

代表取締役（非常勤） 小 塚     公 雄 （旧 代表取締役副社⾧）

2．上記による取締役会新体制

代表取締役社⾧ 岡 田  利 明

代表取締役 小 塚     公 雄 （非常勤）

取締役 佐 藤  耕 一 郎 （非常勤）

取締役 吉 田  浩 二 （非常勤）

取締役 松 田  哲 郎 （非常勤）

監査役 玉 野  治

監査役 酒 向  潤 一 郎 （非常勤）

3．新任執行役員（4月1日付）

執行役員副社⾧ 喜多見  悦 司

4．退任執行役員（3月31日付）

執行役員副社⾧ 小 塚     公 雄

5．執行役員体制（取締役兼務者を含む）

執行役員社⾧ 岡 田  利 明

執行役員副社⾧ 喜多見  悦 司 営業管理部門⾧

常務執行役員 小 西  秀 智 CFO兼本社管理部門⾧兼審査部門⾧

常務執行役員 藤 野  弘 之 営業部門⾧兼第一営業本部⾧

執行役員 浜    俊 明 本社管理部門⾧補佐兼財務経理部⾧

執行役員 桑 木  潤 第二営業本部⾧

以  上

2024年3月4日

役員人事について

記

代表取締役社⾧ 岡田 利明

Ｆ Ｌ Ｃ Ｓ 株 式 会 社